
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №10 «МАЛЫШОК» ПОСЕЛКА 

ПСЕБАЙМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

МОСТОВСКИЙ РАЙОН 

ПРИКА 

1 сентября 2023г                                                                 № 106-од 
 поселок Псебай 

 

 
 

Об утверждении Адаптированной  образовательной программы 

дошкольного образования МБДОУ детского сада комбинированного 

вида №10  «Малышок» посёлка Псебай  

 

       На  основании решения педагогического совета от 31.08.2023 года, 

протокол №1, в соответствии с Законом Российской Федерации (статья 12) и 

с целью организации образовательного процесса в группе компенсирующей 

направленности для детей с тяжелыми нарушениями речи 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Адаптированную образовательную программу 

дошкольного образования МБДОУ детского сада комбинированного 

вида №10 «Малышок» посѐлка Псебай. 

2. Воспитателям, учителям-логопедам, музыкальным руководителям, 

педагогу-психологу организовать воспитательно-образовательный 

процесс в группе компенсирующей направленности для детей с 

тяжелыми нарушениями речи ОНР  3 и 4 уровня  в соответствии с 

утвержденной Адаптированной образовательной программой  

дошкольного образования МБДОУ детского сада комбинированного 

вида №10 «Малышок» посѐлка Псебай. 

3. Контроль за выполнением приказа возложить на старшего воспитателя 

Г.Н. Мячеву. 

4. Приказ вступает в силу со дня подписания. 
 

 

 

 

Заведующий МБДОУ детского сада 

комбинированного вида №10 «Малышок» 

посѐлка Псебай                                                                     М.Н. Гипикова 

 

 

 


